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Viking, Arhus's sommerstævne, Viking International, blev i
år på. alle måder en kæmpesucces: Både økonomisk og i hen-
seende til resultaterne, hentede den arrangerende klub sig en '
solid høst, og alle deltagere priste arrangementet i høje toner.
Her har vi herrernes bedste: i midten Erik Garder, Strike, Oslo,
som blev nummer et, til venstre Leo Klitte, Hot Spot, som be-
satte 2. pladsen og til højre Frantz Schifferie, Strangers, Zu-
rich, som blev nummer 3. Læs mere inde i bladet om stævnet.

6 Anne Rath, SBK er den bowler som har vundet
flest gange i sommerens løb.

8 Unionernes åbningsstævner

Et par bemærkninger til den løbende debat
om proffessionalismens eventuelle indførelse
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PROF-DEBATTEN

Den, der blot har den mindste in-
teresse i idræt; vil opmærksomt
have fulgt debatten i dansk fod-
bold, om indførelse af professio-
nelle spillere i denne kære idræts-
gren. Det fastslås endda fra sær-
deles centralt hold, at Danmark
med sikkerhed vil have professio-
nelle fodboldspillere allerede i
næste sæson. På een eller anden
måde, privat financieret eller un-
der Dansk Boldspil Union. Alt an-
det lige, har det initiativ, der er
taget fra Herning, sat skub i tin-
gene, til glæde for de efterhånden
flertalstærke i fodbold, som går
varmt ind for professionalisme.
At en indførelse af professio-

nalisme vil få betydning for andre
idrætsgrene også, DIFs formand
Kurt Møller mener selv, at det
drejer sig om en 6-8 stykker, er
klart, og om han har haft bl.a.
bowling i tankerne er ikke u-
sandsynligt. Ingen forestiller sig
naturligvis, at vore bowlingklub-
ber skulle kunne financiere lønne-
de spillere, men på eet område
kan en lempelse af amatørbestem-
melserne, som vil være konsekven-
sen af indførelse af professiona-
lisme, ikke undgå at få betydning
Det må kunne blive muligt at få
kontakte midler i præmie for sine
placeringer i stævner og andet
lignende, uden at omgå de nuvæ-
rende skrappe bestemmelser. Et
pænt skridt i den retning blev
taget på vort repræsentantskabs-
møde i Odense, hvor en præmie-
checksordning blev bebudet (ord-
ningen er ikke sat i gang endnu,
muligvis fordi man afventer begi-
venhederne omkring fodboldde-
batten), og kan vi få den omstæn-
dighed at checkene sandsynligvis
vil blive omsat i rigtige menne-
skepenge, frem i lyset, og køre
dette på legal vil, må det betegnes
som en stor og vel nok også af-
gørende fordel. Den side af sa-
gen kommer vi garanteret til at
høre mere om i de kommende
måneder,

Men. på et par andre områder
kan en lempelse af reglerne, som
for vort vedkommende altså kan
legalisere præmiechecksordningen
få betydning. Først og fremmest
i spørgsmålet om aflønning af
instruktører. Her er vore regler i
øjeblikket så stramme, at even-
tuelle instruktører med den nød-
vendige ekspertise, hurtigt mister
lysten, når de hører, at de højest
må modtage kr. 300,00 om måne-
den og kun mod dokumentation
for faktiske udgifter. Når man læ-
ser, at DIFs forretningsudvalg har
godkendt, at loftet for honorar
hæves fra kr. 1200 til kr. 1500
om måneden, synes vore besked-
ne kr. 300,00, som altså også skal
kunne dokumenteres, anvendt til
faktiske udgifter, noget miserable,
og kan på ingen måde inspirere til
at tage en ordentlig instruktør-
uddanneise. Godkendes det, at vi
må spille om penge, må det få den
konsekvens, at vi også modernise-
rer aflønningen af instruktører.

Om ikke andet så for, at vi over-
hovedet kan få nogle gjort til ka-
paciteter.
Når vi en gang kommer så vidt,

at- vi dels må spille om penge,
dels kan give gode instruktører en
ordentlig løn, kommer så en helt
anden ting ind i billedet, og det
gør den, hvad enten man bryder
sig om det eller ej. Denne anden
ting er aflønning af vore ledere.
Der skal ikke megen fantasi til at
forestille sig, at ikke ret mange
har lyst til at være ledere på for- .
bunds- og unionsplan, når de er
det for spillere, som kan tjene en
skilling på deres idræt, og er det
for instruktører, som også får en
rimelig betaling for deres evner
og virksomhed. Evner og virksom-
hed er nemlig noget man savner
hårdt i idræt, også i vor, og det
er klart, at kan de øverste poster
besættes af ledere, som for deres
indsats honoreres med et beløb,
som eksempelvis kunne ligne det,
instruktørerne får, så er interes-

Fortsættes side 4

NÆSTE NUMMER
udkommer den 28. sept.,
altså om 3 uger. HUSK
stof til redaktørerne se-
nest onsdag den 21. sept.
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Vi,i ROSSINI,
ønsker Jer i C.K.C.
rigtig hjertelig
tillykke med
de 25år
Vi siger tak for de mange års samarbejde i
bowlinghallen , og ønsker jer mange gode
år fremover. Først og fremmest da også et
HELD OG LYKKE med jubilæumsstævnet
i week-enden 24. og 25. september.

•
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GI. Jernbanevej 27
2500 Valby
Tlf. 01-46 77 38
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Viking International blev
en kæmpesucces
-For andet år i træk vovede Viking
det ene øje med et internationalt
stævne.
Sidste år var det jo så som så

med succesen, men i år sagde det
BANG. For det første steg delta-
gerantallet kraftigt, og for det an-
det blev der vist top bowling, som
det er yderst sjældent, vi har mu-
lighed for at se i Danmark. Bow-
lere fra 10 lande havde sat hinan-
den stævne i "smilets by" og hvil-
ke resultater.
Sidste år var et snit på 185 over

de 12 serier nok til at kvalificere
sig til finalen, men i år var det slet
ikke nok. På stævnets tredie dag
nåede Kaj Hansen fra SAS op på
2340, snit 195, og han var glad,
for det måtte .da være rigeligt til
en finaleplads. Da han på 7.dagen,
den sidste dag før finalen, lige for
en sikkerheds skyld ville høre, fik
han en lille radio reportage i tele-
fonen, for han var ved at ryge
ud. Ralf Sydow fra Berlin var i
gang, og han skulle have en strike
i 10. rude for at slå Kaj ud. Det
blev kun til 9 spare strike, hvoref-
ter man skulle tælle strikes, det
var også lige, men så klarede Kaj
den på 4 spares mere end Sydow.
Det vil sige, at der i år helt nøjag-
tigt skulle 2340 kegler, 55 strikes
og 58 spares til for at komme i fi-
nalen.
Og hvorfor så det. Jo, der var

virkelig mange klassespillere med i
feltetj år. I toppen var Per Carl-
sen fra SBK med 2412, snit 201,
men længere nede kom så nr. 2
Christian Griesert, der er junioreu-
ropamester og bror til Nobert
Grisert, der blev nummer 2 ved
EM i Finland. Nr. 3 Børge Ludvig,
Viking, nr. 6 Erik Garder fra Stri-

I ke i Oslo, der blev nummer 2 i
2-mandshold ved EM, nr. 4 Tony
Rosenquist, der er nordisk mester

for ungdom, og nr. 12 og 13 tys-
kerne Ritz og Kornak, der var ver-
densmestre i 8·mandshold i 1975.
Alt i alt var der 6 danskere og
8 udlændinge i finalen, der virke-
lig så spændende ud.

Hos damerne steg kravene også
helt utroligt. I spidsen lå Anne
Rath fra SBK, der jo vinder alt i
øjeblikket, men 2 x 1173, men li-
ge efter kom Bente Jensen med
2337 og Brita Magnussen fra Bow·
lita med 2327, så det var ikke
nogen suveræn 1. plads. Nu tæller
der indledende resultater ikke
med i finalen, så den indbyrdes
rækkefølge var ligegyldig.
Selve finalen spilledes alle mod

alle efter Petersonsystemet, med
20 kegler for en vunden serie, og
bonus for serier over 200 og 250.
Herrerne spillede først 7 serier,

hvorefter damerne entrede area-
en med deres 7 serier, og så slut-
tede herrerne med deres sidste
6 serier, så det blev en lang dag,
før Viking kunne sige tak for i år
og på gensyn til næste år.
Med hendes imponerende spil i

indledende var der mange, der
havde Anne Rath som favorit, og
hun forstod at leve op til vær-
digheden. Med virkelig smukt spil
nåede hun 1367 rent i finalen,
og med hendes 115 i bonis blev
det til ialt 1482, og en sikker sejr.
Pladsen som nummer 2 var der
mere rift om, men det lykkedes-
Doris Michaelis fra Kiel at klare
det med 1338 i ren slagning og 90
i bonus. Jyske spillere, der har
spillet unionskamp i Kiel, kan må-
ske huske Doris som alle tiders
ekspeditrice derude i skoven. Som
nummer 3 kom så Bente Jensen,
der havde 130 l rent og 100 i bo-
nus. Virkeligt nydeligt af de to
danskere at klare sig så smukt i

selskabet. Tredie dansker i feltet
var Tove Hilmer fra Puds, der nåe-
de 1281 rent, men måtte nøjes
med 30 i bonus. Hun havde altså
et snit på 183, men det gav kun
en 7. plads.

Hos herrerne var forhåndsfavo-
ritten vel nok enten Erik Garder,
sidste år snummer 2 Wolfgang
Kunz fra Stuttgart eller den unge
Tony Rosenquist, og de spillede
alle 3 virkelig godt. Det var der
bare mange andre, der også gjorde
så hvilken finale det blev. Det væl-
tede ind med serier over 200, så
serier under var faktisk at betragt·
te som affaldsserier , og det er
vi danskere jo ikke rigtig vant til!
Kaj Hansen startede bedst, men

da man nåede halvleg, var han
pænt bagefter. Som nummer l lå
Tony Rosenquist med 1604, hvor-
af 1494 var renslagning, snit 213.
Derefter kom Erik Garder med
1586, rent 1436, og Ralph Holst
fra Triumf med 1548, rent 1433.
Bedste dansker var vel nok noget
overraskende Leo Klitte med
1516, rent 1416, men Leo havde
en af sine virkelig gode dage.
Efter middagen gav det lidt

overraskende resultat, at Leo Klit·
te kunne følge formiddagen op
med fortsat strålende spil. Det
blev til 1236 over de sidste 6, men
det var kun nok til at avancere til
2. pladsen, for i spidsen var Erik
Garder urørlig. Med et samlet snit
på 206 blev han en værdig vinder
af de 3000 kr., men virkelig flot
af Leo Klitte at klare 2. pladsen
med et snit på 204. Det var dog
på et hængende hår, at han kla-
rede denne placering. I sidste serie
mødte han sidste års nummer 3,
Franz Schifferle fra Schweitz, der

PROF-DEBA TTEN
Fortsat fra side 2

sen for at tage disse jobs, stigende
I for dygtige mennesker. Vi ved, at

der også i bowling går mange ka-
paciteter rundt som kunne være
til gavn for sporten. Vi ved også,
at det er svært at hive disse frem
til en frivillig, ulønnet og ofte
utaknemmelig indsats for sporten.
[Bemærkningerne er iøvrigt' ikke
.møntet på nogle af de nuværende

forbunds- og 'unionsleden!, som
bedre end andre ved, at det er
svært. at skaffe kvalificerede aflø-
sere, så snart en eller anden
"post" bliver ledig). -

Der er altså vigtige perspektiver
i hele debatten om professionalis-
me. Vi tror, som det kan forstås,
at indførelse af pengefodbold, vil

gribe ind i mange af de normer og
regler, hvorunder også' den øvrige
idræt har kørt i årevis. Om det
er en fordel er et helt andet spørgs-
mål, som det er svært at spå om,
og mange tvivler.

John Jørgensen



5

UOFFICIELTDANMARKS
MESTERSKAB
i 6timers
parløb

Feltet, som er sammensat af nogle af Danmarks
bedste herrebowlere, starter kl. 0.00 natten mel-
lem lørdag og søndag og der spilles om det uof-
ficielle danmarksmesterskab, som hædres med
guldmedalje. Undervejs er der et hav af spurt-
præmier, og til de øverstplacerede følgende:
1. præmie
2. præmie
3. præmie
4. præmie
5. præmie

2 stk. fjernsyn
2 stk. transistorradior rn. kassette
2 stk. smalfilmsoptagere
2 stk. bowlingklugler
2 stk. fondue-sæt

KOM OG SE pA - der begynder allerede at ske
noget omkring kl. 22.00.

SPONSORER:
PRINCE

l'&IH!itflg;
SPAREKASSEN·

~'i(.t
København-Sjælland c::,v
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N';mmer 2, 1 og 3 i stævnet:
Doris Michaelis, Sprotten, Kiel,
Anne Rath, SBK og Bente Jensen,
Hot Spot.

skulle have strike i 10. for at gå
forbi. Desværre for ham og hel-
digvis for Leo blev tieren stående
og dinglede. Var denne kegle væl-
tet var Leo gledet ned som num-
mer 4, hvilket ville have kostet
ham 1500 kr., så puha hva' Leo.
Der er åbenbart tradition for

Franz, at det skal afgøres med en
enkelt kegle, for sidste år klarede
han lige akkurat 3. pladsen foran
Georg Jensen med en kegle. Altså
en smule nemesis i år. Som nr. 4
kom så Tony Rosenquist, der gan-
ske vist havde højeste keglefald
af alle, snit 206, men han var ikke

Flot sommer
En af de bowlere - eller rettere
DEN BOWLER, som i sommerens
løb har gjort sig mest bemærket
her i Skandinavien, er Anne Rath,
SBK, værdsat medarbejdet ved
dette blad.
Selvom vi, som I ved, altid er

meget tilbageholdende, når det
gælder omtalen af vore egne
medarbejderes fremragende præs-
tationer, så skal det frem, at Anne
har vundet så at sige alt, hvad hun
har deltaget i i sommer.
Hvilket iøvrigt har medført, at

hun har erhvervet sig præmier,
hvis værdi langt overstiger kr.
5.000,00. -
Se her lidt på hendes liste:

Hun startede (beskedent) med at
deltage i Amagermesterskabet.
hvor hun slog 1227 på 6 serier, og
nu kan pynte sig med titlen: Ama-
germester.
Så tog hun over til Malme, og

var med i et af Sveriges skrappes-
te stævner, Malme Open. Her
slog hun 1620 på 8, ny stævnere-
kord, og en sikker 1. plads. Præ-
mie: værdi danske kroner 1250,-

RESUL TATER:
DAMER
1 Anne Rath SBK
2 Doris Michaelis, Sprotten Kiel
3 Bente Jensen, Hot Spot
4 Ursula Eckert Ludwigshafen
5 Yvonne Nilsson, Triumf, Malmo
6 Brita Magnisson, Bowlita, Malmo
7 Tove H limer, Puds
8 Susanne Ruhnau, BSC Hannover

HERRER:
1 Erik Garder, Strlke, Oslo
2 Leo Klitte, Hot Spot
3 Franz Schiffarle, Strangers, Zurich
4 Tony Rosenquist TRiumf, Malmo
5 Ralph Holst Triumf, Malmo
6 Wolfgang Kunz, BCT Stuttgart
7 Friehol Ritz, Alster Hamburg
8 Per Rasmussen Exodus
9 BØrge Ludwig Viking
10 Kaj Hansen SAS
11 Bernd Kornak, ASC Spand au
12 Henning Petersen, SBK
13 Per Carlsen SBK
'14 Christian Griesert, ASC Berlin

så knøv til at skrabe bonus sam-
men, og så måtte han nøjes med
4. pladsen. Som den sidste over
pari i ren slagning kom så Ralph
Holst med 201 i snit og en 5.
plads.
Bortset fra Leo Klitte var det så

som så med den danske succes.
Næstbedste dansker blev Per Ras-
mussen fra Exodus som nummer
8 og et snit på 190 (snittet om
eftermiddagen var 201) og lige
efter ham Børge Ludvig fra Vi-
king som nummer 9 og et snit
på 189 (eftermiddag 197).
Det blev altså en bowlingdag

I samme week-end en lille smut-
tur til Halmstad, for der at spille
i Halmstad-Traffen, og slå 1552
på 8, nok til også her at vinde, i
dette tilfælde kr. 670,00 (præ-
miecheks D 'herrer og damer).
Undervejs en lille tur til Falken-

berg, resultatet en 7. plads og
67 kr. i præmiechecks.
Det var så det.
I Danmark havde vi jo 3 store

arrangementer i sommer: Viking
International, som omtales andet
sted. Hvem vandt ? Anne med et
helt utroligt homogent spil i de
indledende runder. Det var jo 2x6
serier, i hvilke Anne begge gange
slog 1173. Og i finalen 1367 på
7 serier, en 1. plads og præmie-
checks på kr. 2.000.
Det anden stævne er jo Inter-

nordisk i Aalborg. Der var hun
med i den allersidste start, slog
1586 på 8, og vandt også her et
gavekort på kr. 1.000 til indkøb
af dansk kunsthåndværk.
Naturligvis tog hun sig også kær-

ligt af åbningsstævnet i Frederiks-
sund med 1139, og det skal da

I ndl. Finale bonus ialt snit
2345 1367 115 1482 195
2259 1338 90 1428 191
2337 1301 100 1401 185
2323 1293 65 1358 184
2209 1287 55 1342 183
2327 1250 90 1340 178
2228 1281 30 1311 183
2248 1205 85 1290 171

2377 2682
2371 2652
2369 2618
2380 2684
2376 2614
2364 2577
23442561
2372 2476
2390 2465
2340 2460
2342 2452
2379 2394
2412 2375
2394 1350

270 2952 206
220 2872 204
235 2853 201
165 2849 206
185 2799 201
195 2772 198
185 2746 197
160 2636 190
140 2605 189
145 2605 189
60 2512 188

110 2504 184
90 2465 182
udgået

som man meget gerne ser igen,
og der er håb næste år, for stæv-
net har nu virkelig fået ry i ud-
landet. Som den svenske redaktør
Gosta Zellen siger, er det nok en
god ide allerede nu at bestille
startplads til næste år.
Det er iøvrigt værd at bemærke,

at der kræves et højere snit for at
komme i denne finale end oppe
i Finland til EM, så var det ikke
en ide for Ralf og UK at sende
eventuelle landsholdsemner til
Århus, for at få virkelig god kamp
og træning. -pr.

også med, at hun i sommerens 3.
store turnering, Frederikssund
Grand Prix, blev nummer 2 i fi-
nalen.
Bravo.
Vi har lovet Anne ikke at tale

om Valby Alliancens stævne, om
KBUs åbningsstævne og et par
andre småting. J.J.
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KOM OG KIK MED
ved Lyngby Bouiling Clubs

store arrangement -det uofficielle
danmarksmesterskab i6 timers
parløb - den 24. - 25. september

kl. 22.00 - 6.00
(lørdag/søndag nat)

VI
skal nok sørge for, at du

får det hyggeligt
F. eks. kan vi tilbyde

1 parløbsplatte
kr. 16.50

RØDOVRE CENTRUM 99
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Stævner m.m. siden
sidste nummer
FAVORITTER BLEV
AMAGERMESTRE
Det blev favoritternes dag i kam-
pene om Amager-mesterskaberne,
som blev spillet før sommerferien,
selvom mesterskabet for klubhold
noget overraskende ikke havnede
hos SBK men hos SAS i senior-
disciplinen,
Men ellers tog Anne Rath sig

også kærligt af dette mesterskab
med 1227 på sine 6 serier, Tom-
my Klintskov vandt hos herrerne
med 1254 på sine 6, og Anne
Rath lKathe Nybro blev med
2297 mestre for par hos damerne,
tilsvarende vandt Tommy Klint-
skov IJ esper Pedersen herrernes
par-konkurrence med 2334_
Og her de øverstplacerede :
DAMER
1 Anne Rath SBK
2 Kirsten Vedum SAS
3 Ilse Holst Rasmussen SAS
DAMER Række 2
1 Inga FurstlingVKB
2 Ester Rasmussen SAS
3 Karen Hansen SAS
HERRER
1 Tommy Klintskov SBK
2 Erik Svenssan SAS
3 John Perssan Crazy
HERRER Række 2
1 Mario d'Artibale SAS
2 Leander Mogensen FH
3 Morten Andresen ATI
HERRER Række 3
1 Peter Hansen 044
2 Bo Lundvall leopal
3 JessD Iverseb ATI

DAMER PAR
1 Anne Rath
Kathe Nybro SBK 2297

2 Kirsten Vedum
Birthe Andersen SAS 2181

3 Ilse Helst
Lillian Christiansen SAS 2170

HERRER PAR
1 Tommy Klintskov
Jesper Pedersen SBK 2334

2 Per Kock
Erik Svenssan SAS 2329

3 Ku rt Petersen
Leif Iwanouw B64 2293

JUNIORER
1 Jørgen Kirstensen V KB 756
2 Heidi Luders ATI 715
3 Karina Larsen SBK 665
YNGLINGE
1 Hanne Rasmussen SBK 772
2 Jens Rasmussen B64 756
3 Per Henriksen SBK 754
UNGDOMSPAR
1 Hanne Rasmussen
Susan Damstoft SBK 1432

2 Frank Nielsen
Jens Rasmussen B64 1416

3 Jørgen Kristensen
Lars Bo Sørensen VKB 1389

NY DAME I TOPPEN

1227
1147
1133

KBU's store åbningsstævne, som
jo spilles i alle hallerne, havde i
år samlet deltagelse af 500 bow-
lere. "Lidt mindre end vi havde
sidste år" siger spilleudvalgsfor-
manden, Børge Christiansen,
- men man kommer jo ikke uden
om, at det er tidligt på sæsonen
at arrangere stævne, og vi er godt
tilfredse med deltagelsen. Det er
sjovt nok spillere i C- og D-ræk-
kerne, der ligesom har holdt sig
lidt tilbage i år, for vi må konsta-
tere at af unionens godt 80 herre
A-spillere har 65 tilmeldt sig".
Det blev en god debut for

Hanne Andersen, Kastrup i senior-
rækkerne. Hun er A-spiller og i sit
første stævne med den nye vær-
dighed distancerede hun alle
konkurrenterne med 1138 og en
l. plads i rækken.
Bente E. Hansen og Martha M.

Jensen henholdsvis BBK og Spar
To, udmærkede sig i dame B med
1098 og 1095, et par gode resul-
tater her først på sæsonen.
Og så er Bo Carlsen, SBK vendt

tilbage til de helt aktive s rækker.
Efter forlydender har han tænkt
sig at gøre lidt mere ved bowlin-
gen i år, og man må sige, at han
fik en god start på sæsonen: 1259
snit 209 blev det til. Holder det
bliver SBK med denne fostærk-
ning ikke sjove at have med at
gøre i den nye sæson for kolle-
gerne i l. division.
4 herrer mere kom over 1200.

I A Preben Mortensen, Hook på
1226 og Georg Jensen, LR64
på 1207. I B Peter Østergård,
Spare-Time med 1248 og i C Ben-
ny Kristensen, Rossini på 1217.
Og vi skal da lige have med, at
Viggo Jensen, B64 i herre D lave-
de 1192 - meget nydeligt.
Tre ynglingespillere kom over

1100: Peter Hornbek, Hellerup
slog 1112 og fik tillagt 90, hvilket
gav ham l. pladsen her i denne
række. Per Hjorth, tidligere LR64
som nu har søgt andre græsgange
i SBK, slog rent 1110 og Johnny
Sondberg, Hellerup nåede rent
1108.
Også juniorerne slog pænt synes

vi. Troels Petersen, Hook vandt
med 758 rent og et tillæg på 40,
hvilket gav 798, Ole Reitz, Spar
To slog 743/40 = 783 og Chr.
Lund, Hook 742/40 = 782.
KBUs åbningsstævne blev en

1009
964
958

1254
1238
1231

1137
1088
1085

1051
1046
1034

god optakt til den nye sæson, og
den er jo både lang og begiven-
hedsrig i København også. Masser
af stævner og kampe venter for-
ude!

Bo Carlsen, SBK får sin 1. præ-
mie overrakt af Bent Holst Ras-
mussen.

Ynglingevinderen, Troel Petersen,
Hook, ønskes tillykke af ung-
domslederen, Jørgen Skriver.
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HERRER A
1 Bo Carlsen SBK
2 Preben Mortensen Hook
3 Georg Jensen LR64
4 Verner Smidt Tel Star
HERRER B
1 Peter østergård Spare T 1248
2 Viggo Christensen Tel Star 1154
3 Leo RasmussenTrotterne 1140
4 Henrik Wittfeldt Trotterne 1139
HERRER C
1 Benny Christensen Rossini 1217
2 Erik RasmussenNesa 1152
3 Ole Ljungstein Hellerup 1142
HERRE D
1 V iggo Jensen B64 1192
2 Jørgen JessJoker 1086
3 Frank Peter Gortz Philips 1014

RESULTATER:
DAME A
1 Hanne Andersen Kastrup
2 Lillian Christiansen SAS
3 Kathe Laugesen, CKC
DAME B
1 Bente E Hansen BBK
2 Martha M Jensen Spar To
3 Kirsten Vedum SAS
4 Helle Nielsen Sisu
5 Joan Buchardt Hook
DAMEC
1 Elisabeth Blyme Philips
2 Vivi Petersen Falken
3 Olga Petersen BBK

1259
1226
1207
1187

1138
1135
1120

1098
1095
1085
1084
1082

977
977
976

HERRER PAR
1 Jan Donde
Preben Mortensen Hook 2369

2 Peter Østergård
Erik G Jensen Spare T 2341

3 Flemming Buchardt
957 Leif Iwanoff B64 2303
937 4 John Thomassen
925 Helge A Larsen Sisu 2295

[unioruinderen, Peter Hornbek,
Hellerup får også et tillykke DAME D
af ungdomslederen. 1 Grethe Ritzay Starlet

2 Hanne Nielsen Spar To
3 Grethe HOlmgård Starlet
DAMER PAR

YNGLINGE
1 Peter Hornbek Hellerup 1202
2 Per Hjorth SBK 1110
3 Johnny Sondberg Hellerup 1108
YNGLINGE
1 Troels Petersen Hook 798
2 Ole Reitz Spar To 783
3 Chr Lund Hook 782

1 Lillian Christiansen
Ilse H RasmussenSAS 2223

2 Bodil Hansen
Clara Plichta Center 2157

3 Anni G Nielsen
Annelise Hornbek Hellerup2119

4 Bodil Christiansen
Grethe Koch SAS 2113

Vil DU læse mere om
BOWLING?
Hvis du godt kan lide at læse om bow-
ling, er der mulighed for at abonnere
på det svenske bowlingblad, BOWLA-
REN. Bladet,som er obligatorisk for
de svenske bowlere, udkommer 24
gange årligt, og i et oplag på godt
30.000 stk. Formatet er det vi kalder
BT format (tabloid) og abonnement
for et år kan tegnes ved at indsende d.'
kr. 70,00 til:

Gosta Zellen
Nørrekær92, 15E -2610 Rødovre
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VÆRTERNE VANDT
I FREDERIKSSUND

Det blev værtsparret, Anne Rath
og Georg Jensen, som tog sig af
top placeringerne i SBUs åbnings-
stævne i Frederikssund i week-
enden 20. og 21. august. Georg
debuterede som SBU-spiller med
at drøne sig ind med et snit på
202,5, opnået med 1215 over de
6 serier. Georg har jo meldt sig
ind i LR64, og er en ganske bety-
delig forstærkning af 2. divisions-
holdet, som da også har kvittere t
ved i sommerens løb at træne me-
get flittigt og hyppigt.
Anne Rath blev bedste dame

med 1139, og dermed vinder af
A-rækken. Anne spiller for SBK,
og har vist virkelig storform her
i sommerens løb, hvor hun, som
andet steds nævnt, har vundet
et hav af store og små stævner.
Men ellers bemærker man sig

J ens Christian Jørgensen, Center
som i Herre A slog 1173 og Ver-
ner Nielsen, LR64, der som B-
spiller nåede 1142 og klart vandt
denne række. Til alles overraskel-
se er Jan Holst, Mascot og Carsten
Andersen, LR64 i C-rækken, men
dette ophold i paradiset bliver for-
mentlig meget kortvarigt,. hvilket
ses af deres resultater her, 1119
til Jan på 1. pladsen og 1117 til
Carsten på 2. pladsen.
To Køge-bowlere tog sig af de

bedste pladser i D-rækken, Bent
Larsen, BK Keglen slog 1020 og
Jørgen Kjær BK75 1019.

- Til slut en lille hilsen til vin-
deren i Dame-B, Grethe Rasmus-
sen, LR64, som slog gode 1063,
og her vandt helt suverænt. Det
lovet godt!
Kirsten Olsens, Vika, 1037 i

C gav hende 1. pladsen og Ragn-
hild Kuhlmann, BK Køge skal
nævnes for sine 1108 i Dame D
og 1. pladsen.
Og her resultaterne:

HERRE A
1 Georg Jensen LR64
2 Jens Chr Jørgensen Center
3 BØrgeChristiansen SAS
4 John E Hansen LR64
HERRE B
1 Verner Nielsen LR64
2 Palle Holst Mascot
3 Jens Bengtsson FBK 70
4 Tommy Olsen LR64
5 Per Christiansen LR64
HERRE C
1 Jan Holst Mascot
2 Carsten Andersen LR64
3 Per Breusch Freja
HERRE D
1 Bent Larsen BK Keglen
2 Jørgen Kjær BK 75
3 John T Olsen Henkel
HERRE PAR
1 Jens Chr Jørgensen
Bjarne Mortensen Center

2 Palle Holst
Harly Hansen Mascot

3 Tommy Olsen
Leif Rasmussen LR64

4 Børge Christiansen
Finn Jacobsen SAS

5 Carsten AndeBen
Lars Hornung LR64

DAME A
1 Anne Rath SBK
2 Bodil Christiansen SAS
3 Kathe Nybro SBK
DAME B
1 Grethe Rasmussen LR64
2 Llli Haunbjerg Vika
3 Mette Larsen BK Køge
DAMEC
1 Kirsten Olsen Vika
2 Anni Jørgensen Lyngby
DAME D
1 Ragnhild Kuhlmann BK KØge

1008
919
825

2 Dorthe Frantzen Mascot
3 Jytte Rasmussen LR64
DAME PAR
1 Anne Rath
Kathe Nybro SBK

2 Bodil Christiansen
Lillian Christiansen SAS

3 Kirsten Olsen
Birthe Palm Vika

YNGLINGE
1 Per Sørensen BK 75 968·100
2 Per Hjorth SBK 936 - 100
JUNIORER
1 Asger Andersen BK 75601 - 100
2 Peter Vinberg BK 75 586· 100
3 Per Kuhlmann BK Køge

679 - 100

1215
1173
1119
1119

1142
1109
1100
1091
1067

UNGDOMS TOP-RESULTAT
pA FYN
En ungdomsspiller på Fyn stjal
hele billedet, da FBU havde sit
åbningsstævne i week-enden 20.
og 21. august i Odense Bowling-
hal. Unge JOHNNY KNUDS EN,
som spiller i Top Ti blev bedst
af samtlige godt 120 deltagere
med flotte 1116 på sine 6 serier,
eller et gennemsnit på 186. Vi
kipper med flaget for denne ind-
sats, som lover gort for fynsk
ungdomsbowling.
Men også Daniel Londot, Top Ti

fortjener opmærksomhed for sine
1447 (der spilles 8 serier i åbnings-
stævnet på Fyn), hvilket svarer
til et gennemsnit på 180, og dette
gav ham også l. pladsen sammen
med Kaj Knudsen i par. Tilsam-
men nåede de 2837, stærkt truet
af Sverre JOhannesen/Jan Johan-
nesen, HHH, som nåede 2812 på
to ens resultater: 1407 og 1405.
Og her de øverstplacerede :
DAMER B/C
1 Margit Hansen Top 10
2 Karin Madsen BCM
3 Ester Hansen Brasilia
DAMER D
1 Annette West OBwK
2 Lone Weiem Brasilia
3 Tove Petersen BCM
DAMER PAR

1119
1117
1080

1214
1203
1202

1020
1019
953

1262
1201
1157

2267

2190

2171

2145

2143

1 Ingelise Larsen
Karin Madsen BCM 2398

2 Ella Andersen
Ester Hansen Brasilia 2382

3 Sonja Mortensen
Margit Hansen Top 10 2328

HERRER B/C
1 Daniel Londot Top 10 1447
2 Sverre JOhannesen HHH 1407
3 Jan JohannesenHHH 1405
HERRER D
1 Hans Horn Brasilia 1373
2 Aksel Tingholm Brasilia 1339
3 Ebbe Madsen HHH 1335

HERRER PAR
1 Daniel Londot
Kaj Knudsen Top 10 2837

2 Sverre Johannesen
Jan Johan nesen HHH 2812

3 Bent Jørgensen
Gert Nielsen BCM 2749

YNGLINGE
1 Mimi Hansen Brasilia 891
2 Dennis Knudsen Top 10 882
3 Lars Lindberg Top 10 839
JUNIORER
1 Johnny Knudsen Top 10 1116
2 Uffe Mortensen Top 10 786
3 Heidi Bennike OBwK 768

1139
1059
983

1063
961
933

1037
1023

2122

2039

1954

ABNINGSSTÆVNE I ALBORG
I august måned har Alborg enga-
geret den svenske landsholdsspil-
ler Coran Bergendorff fra Taifun
og det var meget tydeligt at se.
Denne spiller har opfundet en ny



start i tilløbet, hvor spilleren pen-
dulerer med kuglen, inden han be-
gynder, og flere af de ålborgensis-
ke spillere benyttede denne tek-
nik. Det var dog klart, at ikke alle
var lige dus med teknikken, men
måske er der noget helt nyt i gære
her.
Hos damerne var Jette Hansen i

særklasse. Hun spiller ganske vist
ikke med pendulering, men hendes
tilløb er blevet meget pænere og
mere harmonisk under Bergen-
dorffs ledelse, og det ligner en
meget stor sæson for Jette.
Hendes slutresultat blev så flot
som 1207, snit 201, og det er jo Vinderne i par, Kim Jensen/
et rart rygstød at starte snittet Ove Jensen, Stenhuset og Jette
med. Ellers bemærkede man i Hansen/Lone Klitgård. Stenhuset
B-rækken Maria Larsen, tidli-
gere Sisu, der nu er vendt tilbage
til Ålborg og spiller for Cimbrer.
Hun nåede 1035, og det var nok
til at vinde denne række.
Hos herrerne lå pendulspilleren 1220 og en l. plads. Kim måtte

Kim Jensen nummer l før sidste så søge trøst i 2-mandshold, hvor
start med 1215, men så kom han sammen med Ove Jensen
Willy "Manse" Jensen, og med en nåede 2420 og en meget sikker
dobbeltstrike i tiende nåede han l. plads.

11

RESUL TATER:
DAMER A
1 Jette Hansen Stenhuset 1207
2 Ruth Andreasen Puds 1118
3 Lilly Schartau Puds 1118
DAMER B
1 Maria Larsen Sisu 1035
2 Birgit Christiansen Stenh 1016
DAMER CO
1 Rita Schmidt Kvik 984

HERRER A
1 Willy Jensen Cimbrer
2 Kim Jensen Stenhuset
3 Ove Jensen Stenhuset
HERRER B
1 Per Østergård Stenhuset
2 Lars Kinnerup The Gun.
3 Kr. Pedersen Cimbrer
HERRER C
1 Kim R Nielsen Flygger 1147
2 Svend Holm Strike 1105
3 Kaj Christensen Stenhuset 1091
HERRER D
1 Leif R Jensen Flygger 1064
2 Helmuth Schmidt Five o'CI

1055

1220
1215
1205

1149
1137
1132

PIGER AB ,
1 Bente Andreasen Chock 973
PIGER CO
1 Susan Klitte Hot Spot 991
2 Marianne MØller Flygger 843

Velkommen

til

FIRMA-

TUR-

1977/7K

Frederi kssu nd

Hvis der inde i det firma, du er ansat i, er in-
teresse for at være med i Firmaturneringen i
Frederikssund, er I hjertelig velkomne.
Bemærk, at holdet kan bestå af repræsentan-
ter fra op til 3 firmaer.

Vi plukker ud af propor-
tionerne, at der spilles
3 mandshold 3 serier,
en dobbeltturnering
puljer af 6 hold.
Der spilles om 2 point
I HVER SERIE, altså
om 6 ialt. Turneringen
spilles på hverdagsafte-
ner, og altid den samme
ugedag, som JERES
hold er sat til.

Ring til os og få en brochure.

Tilmeldingen slutter den 15. september, og
spillegebyret er så lavt, så alle kan deltage.

FREDERIKSSUND BOWLINGHAL
KOCKSVEJ 23 - 3600 FREDERIKSSUND
TLF. (03) 31 1991
/Georg Jensen
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3 Pia Poulsen Chock 816
DRENGE A
1 Lars Jensen Five o'CI . 1166
2 Bo Larsen Split 1099

DRENGE B
1 John H Pedersen Chock 1148
2 Steen Rasmussen Split 1114
DRENGE C .
1 Jan Nielsen Chock 894
2 Henrik Gregersen Chock 882
DRENGE G
1 Per Mortensen Sundby 689
2 Allan Christiansen Sundby 652

HERRER PAR
1 Kim Jensen
Ove Jensen Stenhuset

2 Willy Jensen
Kaj Olsen Cimbrer

3 Ku rt Jensen
Jørgen Finnemann Chock

DAMER PAR
1 Jette Hansen
Lone Klitgård Stenhuset 2228

2 Ruth Andreasen
Lene Kandborg Puds

3 Tove Madsen·
Grete Toftegård Stenh.

DRENGE PAR·
1 Henning Ochwat
John H Pedersen Chock

2 Bo Larsen Split
Johnny Christiansen Flygg.2151

3 Jan Møller
Kim Thorsen Stenhuset

PIGER PAR
1 Bente And reasen
Anita Kristensen Chock

ABNINGSSTÆVNE I ARHUS
Ikke færre end 255 spillere havde
trodset udfordringen og stillet op
i åbningsstævnet i Århus, og de
leverede, som det vel er sædvan-
ligt på denne tid af sæsonen,
bowlingspil i en pæn blanding af
godt og dårligt l,
Hos damerne var Erna Jensen

fra Centrum bedst med 1161, og
der er noget, der tyder på, at hun
går en stor sæson i møde. Hun var
dog ikke langt foran Tove Hilmer
fra Puds, der fik 1143. Også B-
rækken havde en god præstation
på L pladsen i Agat Winther fra
Top 5, der nåede 1102_
Hos herrerne skete der det over-

raskende, at Slip vandt A-rækken
ved Kjeld Hansen med 1173 og B-
rækken ved Per Adolfsen med
1143, og sammen kunne de to
spillere vinde par med nydelige
2316. Der var ikke de helt store
resultater hos herrerne, men til
gengæld en fin bredde. Bl.a. skul-
le der 1169 til for at vinde C-ræk-
ken, og det var Søren WIXØ fra
Exodus, der havde denne flotte
total.
Bedste ungdomsspiller var An-

ders Jensen fra Hot Spot med
1095, men den største præsta-
tion stod nok Morten Larsen fra

RESULTATER:
DAMER A
1 Erna Jensen Centrum 1161
2 Tove Hilmer Puds 1143
3 Inge Lise KOnrad Slip 1111
DAMER B
1 Agat Winther Top 5 1102
2 Karin Hornbek Centrum 1062
3 Eva Gertsen Puds 1058
4 Grethe Lindgård Amici 1056
5 Karin Wallentin Centrum 1035
DAMER C
1 Yrsa Jensen Top 5 1001
2 Karen Andersen Amici 946

drenge- 3 Ingrid B Christiansen Samson
917

DAMER D
1 Birthe Jensen Amici 992
2 Elin Perssan Exodus 987
3 Kirsten Jensen Top 5 985
4 Margit Rasmussen Provinsbank

963

2420

2284

2227
Nummer 1, 2 og 3
par.

2191

2188

2194

2086

1898

De to pudsspillere. som var
øverst i ungdom C, Evy Gertsen
og Michael G. Pedersen.

den ny.e klub ABK for, idet han
nåede virkelig nydelige 1033,
trods en start på 124. Det er vir-
kelig imponerende, så hurtigt
formand Skriver har fået styr på
tingene.

HERRER A
1 Kjeld Hansen .Slip 1173
2 Oluf Henriksen Exodus 1162
3 Carl Otto Nielsen KBK 63 1154
4 Keld Mortensen Exodus 1153
HERRER B
1 Per Adolfsen Slip 1143
2 Bjarne Lindholm Exodus 1138
3 Poul E Schartau Exodus 1123
4 Jens Schrøder KB K 63 1120
5 Kjeld Hjeds Exodus 1112
HERRER C
1 SØren WixØ Exodus 1169
2 Frantz O LØgstrup Puds 1136
3 Frank Skriver Puds 1114
HERRER D
1 Lasse Loberg Viking 1038
2 Palle Lilmoes Kammerat 1022
3 Ejnar Jensen Samson 1015

UNGDOM AB
1 Anders Jensen Hot Spot 1095
2 Harald Hjelmenorn Puds 1009
3 Mie Christensen Puds 1005
UNGDOM C
1 Evy Gertsen Puds 957
2 Michael G Pedersen Puds 922
UNGDOM D
1 Morten Larsen ALB 1033
2 Jørgen SØrensen ABK 915
3 Jytte V Andersen ABK 901

DAMER PAR
1 Annie Theis Exodus
Ingelise Konrad Slip 2214

2 Erna Jensen
Karin Wallentin Centrum 2196

3 Else Andersen
Lilly Schartau Puds 2141

HERRER PAR
1 Per Adolfsen
Kjeld Hansen Slip 2316

2 Jørgen Hornbek
Bjarne Hedeg3rd Viking 2267

3Torben Wurtz
BØrge Ludvig Viking 2247

PIGER PAR
1Connie Gertsen
Evy Gertsen Puds 1941

2 Mie Christensen
Jette Håning Puds 1821



Nummer 1, 2 og 3
piger.

par for

Ungdom A-B, fra v. nummer 2,
Harald Hjelmenorn, Puds, num-
mer 1, Anders Jensen, Hot Spot
og nummer 3, Mie Christensen,
Puds.

De to senioruindere, Kjeld Hansen
Slip og Erna Jensen, Centrum.

3 Jannie Andreasen
Dorte Sørensen Kamm. 1697

DRENGE PAR
1 Anders Jensen
Lars Korshøj Hot Spot 2069

2 Rene Gertsen
Harald Hjelmeborn Puds 1918

3 Henning Dambro
Morten Larsen ASK 1880

Som noget nyt var. samtlige præ-
mietagere til stede ved afslutnin-
gen, men mon ikke det skyldtes
at der blev udtrukket en bowling-
kugle blandt deltagerne. Det var
ihvertfald . skønt at se, alle de
mange mennesker. lad os håbe det
ikke skal være nødvendigt med
lodtrækning næste gang.

ET LILLE SUK
Der skulle denne gang have været
referater fra alle 4 jyske åbnings-
stævner, men desværre har jeg
endnu ikke modtaget resultater
fra Herning og Viborg, hvorfor vi
må håbe at de dukker op til næs-
te nummer. Det er desværre ikke
første gang, at netop disse to
byer glemmer at sende materiale
til mig, men jeg håber da ikke, at
de er sure på mit arbejde eller
lignende, for så vil jeg da meget
gerne høre derom. -pr.

13
INTERNORDISK 1977
Dette traditionsrige stævne, der jo
ejterhånden har kørt i mange år,
har efterhånden lidt svært ved at
trække deltagere, og det har jo
ikke gjort det lettere at Viking
også kører et internationalt stæv-
ne i sommerferien, men fra påli-
delig kilde siges det, at der snart
vil komme pengepræmier i dette
stævne også, så man kan jo håbe
på lysere tider.
Arne Svein Stram, denne stærke

bowler, der både har VM- og EM
medaljer, kunne ikke klare skære-
ne i Århus, men så tog han til Ål-
borg, og her gik det bedre. Han
blev en suveræn nummer et med

Tvangsauktion over
bowlinghal

Det meddeles herved, at
der afholdes tvangsauktion
over en bowlinghal der lig-
ger Fyrrevej 6, Herning.
Ejendommen har matr. nr.
5 at Vestervang under Her-
ning jorder med samlet
areal 2.198 m2. Ejendoms-
værdi pr. 1/4'1973 er kr.
1.200.000,-.
Ejendommen indeholder
180 m2 beboelse, køkken
og serveringslokale 170 m2
kælder 170 m2, bowling-
hal 550 m2, garage og
værksted 72 m2.
Der er udendørs swimming-
pool 48 m2.
Der medfølger driftsinven-
tar og driftsmateriel, idet
dog 10 stk. bowlingbaner
evt. bortsælges for sig.
Auktionen afholdes efter
anmodning fra Advfa.
Kiær & Weber Carlsen på
en klients vegne og den
finder sted
d. 13. sept. 77 kl. 13.30

på fogedrettens kontor,
Nygade 1, Herning.
Auktionsvilkårene og øvri-
ge auktionsdokumenter
ligger til eftersyn på foged-
rettens kontor.

Herning by- og herredsret
2.afd.d. 12. aug. 1977

Fritse Hove, dfm.
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flotte 1698, snit 212, og kun
svenskeren Alf Selen fra Ascot,
Goteborg, var oppe i nærheden
med 1654. Hos damerne vandt
ikke uventet Anne Rath fra SBK.
Det blev denne gang til 1586 og
endnu flere værdier hjem til
Frederikssund, gad vide hvad
alle de præmier skal bruges til.
Her på det sidste er det blevet

til sejr i Malmo-open, Halmstad,
Viking International og altså
Internordisk. Også Else Andersen
imponerede med 1557, men der
manglede altså lidt.

GEORG JENSEN
OG BIRGITTE LUND
LØB MED REJSEN
Finalen i Frederikssund Grand
Prix, som i år har haft rekorddel-
tagelse med næsten 1.300 starter
blev spillet en fredelig lørdag ef-
termiddag i Frederikssund Bow-
linghal.
Det var den 27. august, der blev

sat punktum for dette traditions-
rige arrangement. 14 herrer, 8
damer og 6 ungdomsspillere havde
kvalificeret sig, for herrernes ved-
kommende var ingen med under
1200, og. kampens 1. pris for
seniorerne, to rejser til det syd-
lige, var nok 'værd at gøre en ind-
sats for.
Og den gjorde Birgitte Lund,

Sisu og Georg jensen, LR64 bedst
ved et finaleresultat på 1118 til
Birgitte og 1196 til Georg. Der var
i begge, tilfælde langt ned til num-
mer 2, som blev henholdsvis Anne
Rath og Leif Rasmussen, LR64.
De slog 1078 og 1139.
Bodil Hansen, Center blev så

nummer 3 på 1066 og Fin Larsen
FBK, opstanden, tidligere meget
stærk bowlingspiller, som vi da
skyndsomst byder velkommen til-
bage i de aktive s rækker, blev
nummer 3 med 1108.
jan Mortensen, Twenty Five

havde taget den lange rejse fra
Viborg for at være med. Og helt
forgæves var rejsen da ikke. Han
vandt ungdomsspillernes række
med 738 på de 4 serier,her blev
Per Henriksen, SBK nummer 2 og
Per Hjorth nummer 3. De slog
712 og 650.

BIRGITTE LUND's 1. PLADS
I SENIORBAROMETERET
Det var, som den opmærksomme
læser vil vide, Birgitte Lund, som
vandt BOWLERENS seniorba-
rometer for damernes vedkom-
mende, i sidste sæson. Det har
ikke været muligt at få pokalen
overrakt, men john jørgensen be-
hyttede Birgittes besøg i Frede-

RESULTATER:
DAMER
1 Anne Rath, SBK
2 Else Andersen Puds
3 Margit Nielsen Chock
4 Ingrid Wallenberg, Kometen, Malme
5 Erna Jensen Centrum
HERRER A/B
1 Arne Svein Atrorn, Strike, Oslo
2 Alf Selen, Ascot, Getegorg
3 Erik Ravn KBK 1940
4 Georg Jensen LR64
5 Go ran Bergendorff, Taifun, Karlstad
6 Willy Zabinski, Twenty Five
7 Børge Ludvig Viking, J
8 Kim Jensen Stenhuset
HERRER C/O:
1 Ingvar Nattland, Fassberg, Goteborq
2 Lars Ekdahl Fessberg Geteborg
3 Olle Munk Bibo, Geteborg
4 Leif Ekwall Fassberg, Geteborg
5 Goran Eneraas, The Saints, Geteborg
6 Lennart Kluge, Fassberg, Geteborg
7 Olof Antonsson, The Saints, Geteborg
8 Arne Wallenberg Kometen, Malme
9 Sven Holm Strike, Alborg
10 Bengt Nåssberq Bibo, Geteborg
4-MANDSHOLD:
1 Viking, Arhus

1586
1557
1508
1506
1504

198
194
188
188
188

1698
1654
1598
1597
1575
1571
1560
1560

212
206
199
199
196
196
195
195

1546
1535
1516
1491
1488
1488
1482
1471
1471
1464

193
191
189
186
186
186
185
183
183
183

1865980

De to vindere af Frederikssund
Grand Prix, Birgitte Lund og
Georg Jensen. Birgitte også
udstyret med påkalen for 1.
pladsen i seniorbarometeret.

rikssund til at overrække hende
pokalen for hendes 1272, som det
bedste dameresultat i sidste sæson.
Nu er en ny omgang på trapperne
og så må vi jo se, om resultatet
kan overgåes. Det er jo dansk
rekord i øjeblikket!

LIDT OM SÆSONEN
- OG BOWLEREN
Så er det atter tid for starten på
en turneringsomgang. I skrivende
stund er der allerede afviklet åb-
ningsstævner i KBU og SBU, så
sæsonen er egentlig allerede be-
gyndt.
Der er i år i KBU's turnering
2 juniorrækker, l junior pige-
række, og som noget nyt er der
lavet en lilleput-række, hvori man
spiller 3-mandshold, 3 serier. j eg
vil her igennem BOWLEREN
prøve at holde jer orienteret om,
hvad der sker i de forskellige ræk-

p.m.TRYR
A/S PAPIRMAGASINET
STENLØSE

FRYDENSBERGVEJ16
3660 STENLØSE

TLF. 03-17 1033

lf BRUGSVENLIGE
TRYKSAGER
... også til
bowlingsporten



ker hele sæsonen igennem. Lige-
ledes vil jeg som tidligere år lave
nogle barometre, som til sæ-
sonens slutning vil blive præmie-
ret af BOWLEREN med en lille
ting. Der vil blive tale om l junior
drengebarometer, l junior pigeba-
rometer og l ynglingebarometer.
Jeg går ud fra, at KBU stadig vil
køre sin Top 6, men det er
jo altså ikke det samme.
Det bliver måske også muligt at

få et samarbejde igang med Kurt
J ensen i Jylland, så vi kan lave et
landsdækkende ungdomsbarorne-
ter, men det vil tiden jo vise.
I hvert fald er der nok for jer at
tage fat på, så jeg kan kun sige -
Velkommen til en ny sæson. AR

SISU UNGDOMS-
JUBI LÆUMSST ÆVNE
Rundt om i de forskellige haller
er der allerede hængt plakater til
Sisu's ungdoms 10 års jubilæums-
stævne. Stævnet afvikles lørdag
den 8. oktober i Sean Bowl i Rød-
ovre Centrum.
Der gøres opmærksom på, at det

kun er ungdomsspillere, der kan

Måltagning og

boring i

Rossini Bowlinghal

hver fredag kl.

16.30 - 18.30

Som sædvanlig

den svenske specialist

Josef Ghidini

deltage, så seniorerne må for en
gangs skyld holde sig i baggrun-
den, som tilskuere.
Der er forlydender om, at præ-

miepuljen vil indeholde præmier
for mellem 4 og 5000 kroner, så
der er nok at spille om.
Tilmeldingsblanketter vil blive

sendt ud, så husk nu at blive skre-
vet på! AR

VENSKABSKAMP
Der har i sæsonens løb været spil-
let venskabskamp mellem ung-
domsspillerne fra Spar 2 og
Top 10.
Der blev spillet over to starter

og der blev slået 8459 af Top 10
og 7989 af Spar 2, men det er jo
også pænt at lade gæsterne vinde.
Der var god stemning under hele
kampen, og der var flere af spil-
lerne, der var parat til at tage til
Odense allerede week-enden efter
for at spille igen. Lad os håbe, der
kan komme flere af sådanne ar-
rangementer igang. AR
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CUP TURNERINGERNE
lØST
Lodtrækningen til den første run-
de i landspokalturneringen i øst-
zonen blev foretaget her i august
måned, og gav som resultat føl-
gende kampe, som alle spilles
lørdag den 10. sept. kl. 15.00:
SCAN-BOWL
Herrer
LKNes2 -GBK2
Spare Time - Trotterne 2
Sebo l - Sisu 3
Sisu l - Philips
NESA - BBK l
Damer
Spare Time - Sporvejene l
DLG/MIELE - Crazy
Ungdom
Hook 2 - Hook l

Send dine mål

- ogdu har

din nye kugle

3 dage efter

(nyt avanceret

boreudstyr)

BIii
Bemærk

Fredag den 29.

er sidste "boredag".

- i maj ingen boring

Vi starter igen

Fredag den 3. juni

og hele juni

hver fredag.

DANSK BOWLING IMPORT •~,•Bøgelundvej 5 - 2720 Vanløse - Telf. (Ol) 71 3516 - -
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ROSSINI
Herrer
VBI 68 2 - Hook 1
KBK 1940 2 - Rødovre
Tempo 1 , - Tel Star 2
Flintstone - Sebo 2
Hellerup 2 - Stjernen 72 2
Hellerup l - LK NES l
Damer
Ellipsen - Hook 2

VED KAJEN
Herrer
Shoot
Crazy 2
Sundby 1
VSK

- Sundby 2
- FBK 70
- Center 2
- Sporvejene

Damer
SAS 2
B64

-CKC
- Hellerup 2

GLOBETROTTER
Herrer
Tel Star l - KBK 1940 l
Damer
Kastrup - Alea

KØGE
Damer
BK Køge - Stjernen 72

FREDERIKSSUND
Ungdom
LR64 l "- Spar To 2

Alle øvrige arimeldte hold er over-
siddere, så turneringen kan blive
"harmonisk" i den forstand, at
det kommer til at gå op i en høje-
re enhed til sidst, når de to vinde-
re fra øst skal findes.
Lodtrækning til næste runde

finder sted på KBUs kontor man-
dag den 19.9 k!. 19.

SBUsCUP
Som før omtalt har Sjælland lavet
sin egen lille cup, og også her er
lodtrækningen foretaget med føl-
gende resultat:

Frederikssund,
lørdag den 10. sept. kl. 15,00
FBK 70 1 - BK Køge 2 herrer
BK Ena - Hugin herrer

Køge
lørdag den 10. sept. kl. 15.00
Ravnsborg - FBK 70 2 herrer
BK 76 - LR64 2 herrer

Rødovre
søndag den 11. sept. k!. 12.00
Henkel 1 - Mascot herrer

Oversiddere i 1. runde
Henkel2
LR642

herrer
herrer

MARTHA M. JENSEN
ARETS BOWLER I KBU
Københavns Bowling Unions le-
delse har taget det prisværdige
initiativ at hædre deres indstillede
kandidat til BOWLERENs "A-
RETS BOWLER", såfremt den
indstillede ikke bliver udnævnt.
Det var jo ikke tilfældet i år,

hvor Per Rasmussen blev valgt, og
hvor København havde indstillet
Martha M. J ensen, Spar 2.
Martha fik sin fortjente aner-

kendelse ved åbningsstævnets
præmieoverrækkelse i Sean Bowl,
og Helge A. Larsen nævnte i sin
overrækkelsestale den meget
store indsats Martha gør for ung-
domsbowlingen "på Amager. Hun
har været ungdomsleder i ATI,
men da klubben ikke mente at
have ressourcer til fortsat at
drive ungdomsarbejdet, startede
Martha selv en klub, Spar to,
som allerede nu, som det ses, gør
sig gældende.

Martha M. Jensen får sin velfor-
tjente erkendlighed overrakt af
unionens spilleudvalgsformand,
Børge Christiansen.

Tillykke herfra. Vi" er naturlig-
vis glade for, at man tager sagen
så alvorligt, at man hædrer sin
egen kandidat. Det kunne være
udmærket, hvis denne ting bredte
sig til de øvrige unioner også.

NYT BLAD
Så har et nyt blad set dagens lys.
Det er Rødovre Bowling Allian-
ce, som har udsendt dette, og med
Jan Donde som chefredaktør. Det
første nummer giver udtryk for,
at man med bladet gerne vil øge
kommunikationen klubberne
imellem, ligesom de arrangemen-
ter, man afholder, er nævnt.

Sean Bowl har gennemgået en
ganske betydelig ansigtsløftning i
sommerens løb, og i en samtale
med bladet, som hedder RBAVI-
SEN, bebuder Mogens Bahl fort-
satte forbedringer af hallen og
dens materiel.
Et udmærket lille blad, som

efter vores mening dog skæm-
mes af nogle dumme vittighe-
der, som ikke hører hjemme her,
men i Hudibras. Og så spærrede
man jo øjenene noget op, da vi så
den omfattende redaktion. I be-
tragtning af, at vi ikke har kunnet
finde nogen medarbejder i Køben-
havn, er det imponerende, at
RBAVISEN har kunnet samle en
så omfattende stab sammen.

DIF's KURSUSVIRKSOMHED
I lighed med sidste år, har DIF
udsendt sin kursusplan for det
kommende års kursusvirksomhed.
Og - ligeledes i lighed med sidste
år- har BOWLEREN ladet op-
trykke en lille folder, indeholden-
de disse oplysninger, suppleret
med Ebbe Lindboe's adresse og
telefonnummer. Ebbe er jo
DBwFs leder af instruktions- og
kursuskomite, og modtaget meget
gerne henvendelser om yderligere
oplysninger.
Folderen er trykt iet oplag, som

skulle være tilstrækkeligt til at
dække behovet, og sendt med
BOWLEREN nr. 11 til alle klub-
ber. Restoplaget er anbragt på en
hylde inde på forbundskontoret,
og her kan man rekvirere hvis man
har lyst.
Vær rar at lade folderen cirku-

lere blandt klubbens medlemmer,
og slå et slav for, at interesserede
i din klub, virkelig også kommer
med.

IDRÆTTENS
FORSKNINGSRAD
der har til formål at fremme og
samordne forskning af idrætslige
spørgsmål af medicinsk, fysiolo-
gisk, psykologisk, historisk, socio-
logisk og teknisk art, har mulig-
hed for at yde økonomisk støtte
til forskningsarbejde af ovennævn-
te art.
Ansøgningsskema kan rekvireres

på tlf. (02) 45 5555, lokal 210,
og indsendes til
Idrættens Forskningsråd
Idrættens Hus,
2600 Glostrup

senest den L oktober 1977.

STIGNING AF TIPSMIDLERNE
Dansk Tipstjenestes regnskab for
det forløbne spilleår, der afslutte-
des den 30. juni viser stigning over
hele linien: omsætningen voksene



med ca. 127 mil!. kr., overskuddet
ca. 41 mill. kr., og idrættens andel
i overskuddet på ca. 36,5 mod i
dette år 31,7 mil!. kr. Dertil kom-
mer, at DBU stiger fra 0,6 til 1,6
og DOK fra nul til 1,6 mill. kr.
Disse stigninger er dog næsten for
intet at regne mod DDGU's fra
6 til 16 mil!. kr. og andre ung-
domsformål (uden for idræt), der
stiger fra nul til 16 mil!. kt.
Firmaidrætten, der tidligere fik

tilskud via ministeriet, får nu 3,3
mill. kr. mens DDSG&I på
grund af særlige forhold i forbin-
-delse med overgangen til den nye
tipslov, stort set får uændret til-
skud.
Den milde regn af gaver smitter

også af på os: DIF's forretnings-
udvalg har godkendt en stigning
i vort tilskud på omkring kr.
100.000,00.
EN TRIST AFFÆRE - IGEN
Desværre er en spiller igen blevet
taget i at snyde med sin slagsedde!.
Denne gang var det også en KBU-
spiller, som i World-Cup indleden-
de lavede noget af det groveste
snyd, undertegnede nogen sinde
har set. For eksempel havde kon-
trollanten, som afskrev spillerens
2 1/2 sidste serie, på sin slagseddel
sidste serien udregnet til 148, me-
dens synderen havde fået sin til
ikke mindre end 220, med en

masse dobbeltstrike i stedet for
de missere og huller, der vitterligt
var.
Unionen greb øjeblikkelig ind

og idømte spilleren 2 års karantæ-
ne, en dom, som senere ikke alene
blev stadfæstet af DBwFs forret-
ningsudvalg, men skærpet til også
at omfatte livsvarigt karantæne
i al individuelt spil.

Må vi benytte lejligheden til at
gøre opmærksom på, at KBUs
bestyrelse praktiserer en- hyppig
kontrol ved turneringskampene,
som foregår på den måde at en
"civil" kontrollant simpelthen
tager stikprøver ved kampene.
Ingen kan føle sig sikker, og man
må jo desværre konstatere, at den
fristelse, som ligger i at turne-
ringskampene spilles holdvis, kan
være for stor. Der slås altså hårdt
ned, som det ses af den aktuelle
affære, hvor der iøvrigt foreligger
tilståelse fra spilleren.
Må vi iøvrigt som et lille kurio-

sum spørge: Det er da mærkeligt
at det er i København, den slags
altid opdages. Kan det hænge
sammen med, at københavnerne
er af en særlig kriminel karakter?
- eller, og der kommer vi nok
sandheden nærmere: Undlader
de øvrige unioner at føre kon-
trol?? J.J.
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Hvis din klub
eller kreds
skal have
et stævne ....
-s§ prøven annonce i
dit eget blad, -
BOWLEREN.

DET er forbundet
med mange

Indlysende
fordele:

HER ER ET PAR GRUNDE TIL, AT

BOWLERE MØDES ...
.. OB KOMMER IBEN I

Bowlinghallen VED KAJEN
ISLANDSBRYGGE 83 - HF. AS 50

Fortrinelige klublokaler
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD
Gode parkeringsmuligheder
MODERNE SELSKABSLOKALER
Cafeteria med populære priser

MEN DER ER MANGE, MANGE FLERE
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Godt initiativ af
Lyngby Bowling Club
Den initiativrige bowlingklub fra
Lyngby, LBC, har igen barslet
med et godt initiativ ved at afhol-
de det de kalder: uofficielt dansk
mesterskab i 6 timers parløb,
Arrangementet er på mange må-

der sammenlignelig med sidste års
tilsvarende, som var en utrolig
succes. Der tilmeldte sig 83 par,
og der var kun plads til 25, hvil-
ket medførte en streng sortering,
For at undgå denne situation, og

for at skabe et nogenlunde jævn-
byrdigt felt, har klubben denne
gang valgt at indbyde spillere di-
rekte, og man har kaldt sit stævne
for uofficielt dansk mesterskab,
Det er så Sean Bowl, der er ram-

men om dette natstævne, som
starter natten mellem den 24_ og
25_ september kl. 0.00 af borg-
mesteren i Lyngby-Tårbæk, Ole
Harkjær, Så går det løs i 6 timer,
og præcis kl. 6.00 skydes "løbet"
af, og vinderne kåres.
6 timers parløb - spillemådes bør

nævnes: de deltagende 25 par spil-
ler på den måde, at een spiller
ad gangen er på banen i den sam-
me serie. De er altså to om at spil-
le serien, og må selv vælge, hvem
af dem, der skal slå. Dog skal 1.
rude færdigspilles af den samme.
Ved at slå mellem 150 og 180 er
der kørt en omgang. Et serieresul-
tat mellem 181 og 190 betyder,
at man "har vundet en omgang".
Slår parret mellem 191 og 200 har
man vundet 2 omgange, og på
samme måde fratrækkes en om-
gang, hvis parret slår mellem 149

og 140, tabt 2 omgange, hvis de
slår mellem 139 og 130 o.s.v.
Vinder er det par, som når spillet
skydes af, er længst fremme, alt-
så har omgangsforspring. Står
flere par lige, er faldne kegler af-
gørende.
I stævnet spilles om fine præmi-

er, som det fremgår af annoncen
andet sted.

SPILLERE FRA HELE LANDET
Det er spillere fra hele lander, som
er indbudt. Og det understreges
fra klubben, at denne selv sørger
for sammensætningen af parrene.
Det er gjort for at få sammensat
et felt med nogenlunde lige stor
styrke, så der også kan gøres no-
get for at stimulere spændingen
for de formentlig mange tilskuere
som ser påa lait er 24 spillere ind-
budt fra KBU, 10 fra SBU, 4 fra
FBU og 16 fra jBU. I tilfælde af
framelding fra nogle af de ind-
budte, går man videre i rækken,
og indbyder de spillere, man har
holdt som skjulte reserver. disse
må iøvrigt være forberedt på, at
indbydelsen kan komme i sidste
øjeblik og pr. telefon.
- Men, siger klubbens formand til
BOWLEREN, - Vi er sikre på, at
interessen for at være med er så
stor, at det ikke bliver noget
problem, hvis nogle skulle ind-
bydes i sidste øjeblik på grund af
frafald!
- I kalder stævnet for uofficielt
dansk mesterskab, er det helt
lovligt?

- Vi har naturligvis spurgt os for,
og Torben Bundgaard i Dansk
Idræts-Forbund har sagt, at der
ikke er noget i vejen for at kalde
stævnet uofficielt dansk mester-
skabsstævne, forudsat, at Dansk
Bowling Forbund ikke har tilsva-
rende arrangementer. Og det er jo
som bekendt ikke tilfældet. End-
videre har SBU's formand, Mo-
gens Hald Petersen givet grønt lys.
- Det er jo et ret så omfattende
arrangement. Hvad med pengene
og budgettet for arrangementet ?
- Efter diverse beregninger er vi
nået helt "ned" til et budget på
kr. 20.000. Her betaler spillerne
et startbegyr, og resten har vi fået
dækket ind ved hjælp af sponco-
res, hvoraf vi da har fået tilsagn
fra flere om større eller mindre
beløb og andet til hjælp. Endvi-
dere har Mogens Hansen indvil-
get i at være speaker, og det gør
han gratis i modsætning til sidste
års, som fik en ganske god beta-
ling. Mogens er - som de der har
overværet det før - virkelig god
til dette også.

Ny skabelsen i bowling rundes
af med overrækkelse af guld, sølv
og bronzemedaljer til de øverst-
placerede 3 par. Undervejs har alle
spillet om et hav af spurtpræmier
og udover medaljerne er der, som
nævnt, meget fine og værdifylde
præmier at hente. J.J.

~

JYLLANDSSERIEN JYLLAND/DAMER• HBK 5622
JYLLAND/HERRER Hot Spo't II 5438
Stenhuset II 6697 Kvik 5623
Strike 6364 Stenhuset II 5899WS· g,er Cimbrer II 6303 Stjernen 5243
Chock I 6063 Top 5 5150
1 Stenhuset II 6697 2 1Stenhuset II 5899 2
2 Cimbrer II 6303 2 2HBK 5622 2sttlh1t .. 3 Strike 6364 O 3 Stjernen 67 5243 24 Cbock I 6063 O 4 Kvik 5623 O5 Puds O O 5 Hot Spot II 5438 O6 Viking II O O 6 Top 5 5150 o'7Exodus II O O 7 Puds II O O8 Centrum O O 8 OP Ned O O

Vesterbros LigkisteYllagasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25 - Forretninq: (01) 21 14 10 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.
" Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.
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DAMER SERIE I JYLLAND DRENGE VIBORG/HERNING
Twenty Five 4994 Stenhuset I 3575 UNGDOM I
KBK 63 4964 Chock I 4215 Hot Spot I 2348
Sundby 5229 LBV I 3599 HUK II 2342
Cimbrer 4391 Flygger I 3514 Fight 2193
1 Sundby 5229 2 Hot Spot I 3972 ST I 2225
2 Twenty Five 4994 2 HUKI 3531 op Ned 1816
3 KBK 63 4964 O 1 ChockI 4215 2 Tw Five I 2259
4 Cimbrer 4391 O 2 Hot Spot I 3972 2 1 Hot Spot II 2348 25 Samso n O O 3 LBC I 3599 2 2 Tw Five I 2259 26 Ameii O O 4 Stenhuset I 3575 O 3 ST I 2225 27 Flygger O O 5HUKI 3531 O 4 HUK II 2342 O6 Ftvgger I 3514 O 5 Fight 2193 ODAMER SERIE II 7 Puds I O O 6 Op Ned 1816 O
SIF 4777 8 Split I O O
ABK 4479 VIBORG/HERNING
Jum-Jum 76 4725 UNGDOM II
Jum-Jum 76 II 3571 AALBORG SERIE lUNGD. Tw Five II O
l SIF 4777 2 Split II 2490 Hot Spot III 1637
2 Jum-Jum I 4725 2 Strike I 2250 ST III 1304
3ABK 4479 O Chock III 2216 Tw Five III 1553
4 Jum-Jum n 3571 O Split III 1960 ST II 1786
5 Exodus n 0000 O Chock II 2420 HUK III 1344
ARHUS II - HERRER Stenhuset II 2327 l ST n 1786 2
Samson 5138

~ ~f,~~~\I
2490 2 2 Hot Sp ni 1637 2

3 Tw Five III 1553 2ABKI 5520 2420 2 4 HUK IIIl 1344 O
Kammerat II 5235 3 Chock III 2216 2 5 ST III 1304 O
ABK II 4470 4 Stenhuset n 2327 O 6 Tw Five n O O5 Strike 2250 OKBK 63 II 5149 6 Split III 1960 OSIF 5268

Opmærksomheden henledes på, at1 ABKI 5520 2 AALBORG SERIE III
2 SIF 5268 2 UNGDOM der igen i år er adgang til at abon-
3 Kammert n 5235 2 Chock IV 2091 nere på de resultatlister, turne-
4 KBK 63 II 5149 O Flugger II 0000 ringskomiteen udarbejder efter5 Samson 5138 O Split O hver omgang i danmarksturnering-6 ABK n 4470 O LBC II 2227 en. Prisen for dette abonne-Stenhuset III 2058 ment er den samme som sidsteStenhuset IV 1910

1 LBC n 2227 2
år, kr. 25,00, og bestilling fore-

ALBORG II • HERRER 2 Chock IV 2091 2 tages ved henvendelse dirkete
Nuser 5651 3 Stenhuset III 2058 2 til forbundskontoret.
Stenhuset IV 5688 4 Stenhuset IV 1910 O

5 Flvgger II O OFive o'CI III 5264
~ ~f,~~~Vv O OChock III 5012 O O

1 Stenhuset IV 5688 2
2 Five o'Cl III 5264 2
3 Nuser I 5651 O
4 Chock Hl 5012 O
5 LBC I O O AALBORG SERIE III

UNGDOM
VIBORG I -HERRER Sundby I 1748
ST III 5566 LBC III 1747
Op Ned 5784 Stenhuset V 1944
Twenty Five III O Flugger III O
Twenty F II 6144 Five o'CI I 1606
VBK 4024 Chock VI 1902
Pub 5405 1 Stenhuset V 1944 2Hot Sp II 5468 2 Chock VI 1902 2Jum-Jum I 5681 3 Sundby I 1748 2
Jurn-Jurn II 4122 4 LBC III 1747 O
ST II 5727 5 Five o'Cl I 1606 O
1 Tw Five n 6144 2 6 Flygger Hl O O
2 Op Ned 5784 2 ARHUS SERIE I3 ST n 5727 2 UNGDOM4 Jum-Jum I 5681 2 KBK 63 II 8725 Pub 5405 2
6 ST III 5566 O Kammerat I 2162
7 Hot Sp n 5468 O ABK II 2121
8 Jum-Jum-n 4122 O KBK 63 I 1540
9VBK 4024 O ABK III 175610 Tw Five m O O Kammerat II 2212
JYLLNAD/ PIGER Kammerat III 1852

Puds II 2091Split 2938
Op Ned 3377 1 Kammerat n 2212 2
Chocik 3530 2 Kammerat I 2162 2

3 ABK n 2121 2Hot spot 3298 4 Puds n 2091 2
1 Chock 3530 2 5 Kammerat III
2 Op Ned 3377 2 1852 O
3 Hot Spot 3298 O 6 ABK III 1756 O
4 Split 2938 O 7 KBK 63 I 1540 O
5 Stenhuset O O 8 KBK 63 II 872 O
6 Puds O O 9 ABK I O O



Her kan du bowle og ha' det rart
HERNING

BOWLINGHAL

Fyrrevej 6 - 7400 Herning

ABNINGSTIDER:

Hver dag kl. 9 - 24

TLF. 07/12 28 94

GI. Jernbanevej 27 - DK-2500 Valby

DAGLIG LEDER
Rita Olesen

ABNINGSTIDER:

Hverdage: kl. 14 - 24
LØrdage: kl. 9 - ?
Søndage: kl. 9 - ?

22 hurtigtarbljdende baner

TLF. 01/46 77 38

LØVVANGIIIBOWLING.
CENTER" li!
LOVBAKKEN-VANG[N Cl NOHAESUNDBY

Løvbakken - 9400 Nørresundby

DAGLIG LEDER
Poul Erik Larsen

ABNINGSTIDER:
Hverdage: kl. 15 - 23
Lørdage: kl.13 - 23
Søndage: kl. 10 - 23

TLF. 08/17 68 22

.Tinghallen - 8800 Viborg

DAGLIG LEDER
Preben Carlsen

ABNINGSTIDER:
Hverdage: kl. 14 - 24
Lørdage. kl. 10 ..24
Søndage kl. 10 - 22

POTTEN - billard
åbner hver dag kl. 10.

TLF. 06/62 57 90


